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Fondo Especial de los Recursos provenientes de la Privatizacion de ANTEL

Visita a la Universidad Fairleigh Dickinson de Vancouver, Canada

Institucibn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

25/04/2024 09:52 AM

Fondo Especial de los Recursos provenientes de la
Privatizacién de ANTEL

Visita a la Universidad Fairleigh Dickinson de Vancouver,
Canadéa

Lic. Jorge Humberto Arteaga

Coordinador de Area FANTEL de la Secretaria Técnica y de
Planificacién de la Presidencia

Vancouver, Canada

27/10/2013

03/11/2013

$2,179.95

$1,795.00

$0.00

Se realizd una visita a la Universidad Fairleigh
Dickinson de Vancouver, para buscar un acuerdo que pueda
beneficiar a becarios de FANTEL que deseen realizar sus
estudios en la referida Universidad.
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